[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
РЕШЕНИЕ
08 апреля 2025 г.                                       г. Боровск

      №114/426
Об итогах конкурса открыток «Выборы глазами детей!» среди воспитанников дошкольных учреждений Боровского района
 На основании Протокола конкурсной комиссии по определению победителей конкурса открыток «Выборы глазами детей!» среди воспитанников дошкольных учреждений Боровского района, территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса открыток «Выборы глазами детей!» среди воспитанников дошкольных учреждений Боровского района:
I место – подготовительная группа:

I место – Попова Елизавета МДОУ «Детский сад №15 «Звёздочка» СНП «Лебёдушка;

I место – Шерлыгин Дмитрий МДОУ «Детский сад №8 «Карамелька».

I место – старшая группа:

I место – Перцева Анна МДОУ «Детский сад №15 «Звёздочка» СНП «Лебёдушка»;

I место – Бурмистр Арина МДОУ «Детский сад №23 «Чудо Радуга».

II место – подготовительная группа:

II место – Ибрагимов Данил МДОУ «Детский сад №23 «Чудо Радуга»;

II место – Бердалиев Кирилл МДОУ «Детский сад №№11 «Лесная сказка».
II место – старшая группа:

II место – Крецу Карина МДОУ «Детский сад №10 «Солнышко».
III место – подготовительная группа:

III место – Василевич Алёна МДОУ «Детский сад №6 «Ладушки»;

III место – Никонова Виктория МДОУ «Детский сад №15 «Звёздочка» СНП «Лебёдушка».

III место – старшая группа:
III место – Воробьев Иван «Детский сад №10 «Солнышко»;
III место – Демьяненко Елисей «Детский сад №10 «Солнышко».

2. Признать лауреатами конкурса открыток «Выборы глазами детей!» за креативность следующих воспитанников дошкольных учреждений Боровского района:
Щербакова Софья МДОУ «Детский сад №14 «Золушка»;

Вишнякова Василиса МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка»

Соловьева Елизавета МДОУ «Детский сад №16 «Тополёк»

Титов Артём МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка»

Анна Акимова МДОУ «Детский сад №6 «Ладушки»

Плотникова Эльга МДОУ «Детский сад №4 «Бригантина».
3. Наградить победителей и лауреатов дипломами территориальной избирательной комиссии Боровского района, остальных участников – грамотами территориальной избирательной комиссии Боровского района за участие.
4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	Е.Л. Коровкина
О.А. Лопырева